
  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - realizace protipovodňových opatření města Brna — etapa VII a VIII 
Objekt: 

SO 07.18.b - HKB - 09.b před č.p. 538 

Změna 092 - vyústění kanalizace z HKB 09B přes nově budovanou stezku 

  

  

  

  

  

  

  

KSO: CC-CZ: 
Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: IČ: 449 92 785 

Statutární město Brno DIČ: CZ44992785 

Zhotovitel: IČ: 0 
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ: 0 

Projektant: IČ: 262 36 419 

A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: IČ: 253 33 046 
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ: CZ25333046 

Poznámka: 
Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil 

institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací 

dokumentace. 

Cena bez DPH 397 709,85 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 397 709,85 21,00% 83 519,07 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00 

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00 

nulová 0,00 0,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 481 228,92 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Strana 1z5 

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - realizace protipovodňových opatření města Brna — etapa VII a VIII 
Objekt: 

SO 07.18.b - HKB - 09.b před č.p. 538 

Změna 092 - vyústění kanalizace z HKB 09B přes nově budovanou stezku 

  

  

  

  

  

  

  

  

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel: on anní 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 397 709,85 

HSV - Práce a dodávky HSV 348 809,85 

1- Zemní práce 110 242,83 

3- Svislé a kompletní konstrukce 21 890,98 

4 - Vodorovné konstrukce 6 018,87 

8 - Trubní vedení 115 154,20 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 589,28 

997 - Přesun sutě 4 125,15 

998 - Přesun hmot 5 788,54 

OST - Ostatní 48 900,00 
  

  

    SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - realizace protipovodňových opatření města Brna — etapa VII a VIII 
Objekt: 

SO 07.18.b - HKB - 09.b před č.p. 538 

Strana2z5 

 



  

Změna 092 - vyústění kanalizace z HKB 09B přes nově budovanou stezku 

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracoval: ©. Avební 
agentura s.r.o. 

z ň P Hmotnost 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost [t] celkem [1 J. suť [t] Suť Celkem [t] 

Náklady soupisu celkem 397 709,85 104,00597 10,16924 

D. HSV Práce a dodávky HSV 348 809,85 104,00597 10,16924 

D 1 Zemní práce 110 242,83 72,31885 0,00000 

| 1 | K | 130001101 |Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 25,534 636,60, 16 254,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vy položka z rozpočtu 01 - SO 08.26.a.a. Kmenová stoka A 

vy hloubení pro výměnu potrubí 

W 3,19*2,1*(4,8+3,01)/2 26,160 

W -3,19*0,25*0,25*3,14"odpočet potrubí -0,626 

W Součet 25,534 

| 2 | K 131351203 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 46,658 446,20 20 818,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vy položka z rozpočtu 

vy hloubení pro výměnu potrubí 

W 3,51*2,1*(4,8+3,01)/2 28,784 

W -3,51*0,25*0,25*3,14"odpočet potrubí -0,689 

vw rýha pro potrubí 

vy 9*(1,34+1,41)/2*1,5 18,563 

NA Součet 46,658 

| 3 | K |13231 1401 |Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 4 ručně m3 1470, 2 378,00, 3 495,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vw položka z rozpočtu D03 

vy výkop pod převázkou a pilotovou stěnou 

(0,5+0,9)*1,5*0,7 1,470 

| 4| K 151201202 |Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 27.413, 164,60 4512,18 0,00149 0,04085 0,00000 0,00000 
M hloubení jam 
NA 3,51*2*(4,8+3,01)/2 27,413 

| 5 | K [151201212 |Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m m2 27.413, 48,70 1 335,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
vy dle položky zřízení, cena z rozpočtu 

v 27,413 27,413 

| 6 | K |162451 126 |Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a5 m3 48,128, 82,20 3 956,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vw přebytečná zemina na meziskládku, cena z rozpočtu 

W 46,658+1,47 48,128 

vy Součet 48,128 

| 7 | K 162751 137 |Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a5 m3 48,128, 239,20, 11 512,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

NA přebytečná zemina, cena z rozpočtu 

WW 46,658+1,47 48,128 

| 8 | K 162751 139 P ooo, rovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3 41,280, 6,70, 3 224,58 000000 0,00000 0,00000 000000 

vy 10 příplatků, cena z rozpočtu 

vy 48,128*10 481,280 

| 9 | K (167151112 |Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 48,128, 44,50 2 141,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vy přebytečná zemina z meziskládky, cena z rozpočtu 

vy 48,128 48,128 

| 10 | K 171201221 |Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 86,630, 200,00, 17 326,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vy 48,128*1,8"cena z rozpočtu 86,630 

(11 K [171251201 |Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,128, 8,90, 428,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
vy 48,128" cena z rozpočtu 48,128 

(12| K [174101101 |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,935, 62,30 1 740,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
vy cena z rozpočtu 

NA 9*(1,34+1,41)/2*1,5"výkop rýhy 18,563 
v -9*(0,15+0,7)*1,5"podsyp+obsyp -11,475 

v 3,51*2,1*(4,8+3,01)/2"hloubení 28,784 
vy -3,51*0,25*0,25*3,14"odpočet potrubí -0,689 
vy -3,51*1,8*0,15"lože od pilotové stěny k HK -0,948 

vy -3,5*1,5*1,2"obetonování potrubí ve výkopu -6,300 

Strana3z5 

 



  

  

    
  

  
  

  
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

  

  

    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] | J. hmotnost [t] sani J.suť[t]— Suť Celkem [t] 

vy Součet 27,935 

|13| m |58331202 |štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit | £ | 55,870 | 345,00 | 19 275,15 1,00000—— 55,87000 0,00000 0,00000 
vy 27,935*2"cena z rozpočtu 55,870 

(14|K [175151101 |Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 8,204 74,60 612,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
vy 9*(0,7*1,5-3,14*0,21*0,21)"položka z rozpočtu, obsyp potrubí 8,204 

| 15| M |58331201 štěrkopísek netříděný zásypový | | 16,408. 220,00 | 3 609,76 1,00000—— 16,40800 0,00000 0,00000 
vy 8,204*2 "Přepočtené koeficientem množství, cena z rozpočtu 04 SO 08 27 16,408 

D Svislé a kompletní konstrukce 21 890,98 10,16571 0,00000 

| 16| K [321321216 |Konstrukce vodních staveb ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 | m3 3,520 4 056,50 14 278,88 2,85486 10,04911 0,00000 0,00000 
vy cena z rozpočtu D03 
w 2*2,2*(1,2-0,4) 3,520 

| 17| K [321351010 |Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m 3,570 828,10, 2 956,32 0,00726 0,02592 0,00000 0,00000 
vy cena z rozpočtu D03 
w 2,1*1,7 3,570 

| 18| K [321352010 |Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m 3,570 174,10, 621,54 0,00086 0,00307 0,00000 0,00000 
vy cena z rozpočtu D03 
w 2,1*1,7 3,570 

| 19| K [321366112 |Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm | t | 0,083 48 605,30 4 034,24 1,05560 0,08761 0,00000 0,00000 
vy cena z rozpočtu D03 
vy 2,2*2*2*0,0079*1,2 0,083 

vy výztuž 2x Kari síť 100/100/8 

D Vodorovné konstrukce 6 018,87 6,21874 0,00000 

| 20 | K |4515721 1 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého | m3 | 3,289 1 830,00 6 018,87 1,89077 6,21874 0,00000 0,00000 

w 9*1,5*0,15"rýha 2,025 
vy 3,51*1,8*0,2"od pilotové stěny k HK 1,264 

vw nová položak URS, 2024/2 

vw Součet 3,289 

D Trubní vedení 115 154,20 19,37597 0,80000 
|21| K [810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 | m. 2,500 269,30 673,25 0,00000 0,00000 0,32000 0,80000 

W cena z rozpočtu SO 07.18 

vw 2,5 2,500 
22, K |871390320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 400 m 13,680 223,00 3 050,64 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 

23 M |28617041 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN12 m 18,000 3 610,00 64 980,00 0,02044 0,36792 0,00000 0,00000 
vy cena URS 2024/2 

v 18 18,000 
| 24 | K (877390310 (Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 400 | kus | 2,000, 718,00, 1 436,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vw cena URS 2024/2 

2 2,000 
|25| M (28612217 |koleno kanalizační plastové PVC KG DN 400/30* SN12/16 | kus | 2,000. 5 230,00 10 460,00 0,00650 0,01300 0,00000 0,00000 

cena URS 2024/2 

w 2 2,000 
| 26 | K (877390330 (Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 400 | kus | 1,000, 718,00, 718,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vy cena URS 2024/2 

w 1 1,000 
27| M |28612247 přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 400 SN12/16 kus 1,000 4 090,00 4 090,00 0,00670 0,00670 0,00000 0,00000 
28 | K [899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu m3 7,576 3 395,40 25 723,55 2,50187 18,95417 0,00000 0,00000 

vy 3,5*1,5*1,2"obetonování potrubí ve výkopu 6,300 

vy (0,5+0,9)*(1,5*0,7-3,14*0,21*0,21) "pod převázkou a mezi pilotami 1,276 

v cena z rozpočtu 
vy Součet 7,576 

|29| K [899643111 |Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop | m 8,400 478,90, 4 022,76 0,00402 0,03377 0,00000 0,00000 
vy položka z rozpočtu SO 08.26.a.i./j. Odlehčovací stoka A - 21, A - 22 Renenská 

vy 3,5*2*1,2"obetonování potrubí ve výkopu 8,400 

D Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 589,28 -4,07330 9,36924 

|30| K |935114121-R— | Odvodňovací betonový žlab DN 500 mm bez vnitřního spádu se základem | m. -7,800 2 780,90, -21 691,02 0,59184 -4,61635 0,00000 0,00000 
vy D.09.102, D.09.108 

vw montáž včetně prefabrikátu a obetonování, včetně litinové mříže 

vy -7,8 -7,800 

Strana4z5 

 



  

  

Hmotnost 

  

    

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

                  

  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J. hmotnost [t] celkem [1 J. suť [t] Suť Celkem [t] 

31 | K [953961 115 Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 62,000 218,00 13 516,00 0,00007 0,00434 0,00000 0,00000 

vy prostup pilotovou stěnou - torkret 

NA á 20 cm 

W (2,2+2*2)/0,2 31,000 

W dobetonování monolit 
W (2,2+2*2)/0,2 31,000 

vy cena z rozpočtu 04 - SO 07.08 

v Součet 62,000 

|32| K |962051111 |Bourání zdí a pilířů z ŽB | m3 3,735 9 633,90, 35 982,62 0,12171 0,45459 2,40000 8,96400 
v Bourání ŽB torkretové zdi 
NA položka z rozpočtu SO 07.13.2 - Stezka a promenádní komunikace v km 37,055 - 38,830 - místní komunikace 
WW (2*2,2-0,5*0,5)*0,9 3,735 

|33| K [985521111 |Stříkaný beton z mokré směsi stěn tl do 30 mm | m 4,400 2 550,30, 11 221,32 0,00000 0,00000 0,00700 0,03080 
vy hradidlová komora - torkret, položka z rozpočtu D 03 

W 2,0*2,2 4,400 

VV. torkret pl Součet 4,400 

|34| K [985521119 Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi stěn ZKD 10 mm | m 162,80, 258,10, 42 018,68 0,00000 0,00000 0,00230 0,37444 
v 37*4,4"Přepočtené koeficientem množství, položka z rozpočtu D 03 162,800 

| 35 | K (985562313 (Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm velikost ok přes 100 mm | m2 8,800, 516,10, 4 541,68 0,00956 0,08413 0,00000 0,00000 

hradidlová komora - torkret, položka z rozpočtu D 03 

v 2*2,2*2" 2 vrstvy výztuže 8,800 

v Součet 8,800 

D. 997 Přesun sutě 4 125,15 0,00000 0,00000 

| 36 | K |997221815-R Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou legislativou | t | 9,167 450,00 4. 125,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

W 9,167 9,167 

D 998 Přesun hmot 5 788,54 0,00000 0,00000 

37 K |998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t -4,616 55,70 -257,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

38, K (998274124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub betonových za zvětšený přesun hmot do 500 m t -4,616 55,70 -257,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

39 | K [998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 104,006 60,60 6 302,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

M cena z rozpočtu SO 07.10.C1 - Přípojka vodovodu 
W 104,006 104,006 

DOST Ostatní 48 900,00 0,00000 0,00000 
|40| K JosrT 001 |Projektová příprava (kpl | 1,000 48 900,00 48 900,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

vy cena doložena nabídkou 
vy 1 1,000       

Strana5z5 

 


